
 

Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3 
83-422 Nowy Barkoczyn 

tel. 58 326-39-00, fax. 58 309-09-45 
e-mail: sekretariat@podr.pl, www.podr.pl 

NIP 583-28-80-729,  REGON 003003186 
BDO: 000454341 

 

 

 Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 

Nr postępowania: PODR/DS/61/XII/2023                                                         Lubań, dnia 26.01.2024 r. 

 

 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban 

 

 

 

Dot. postępowania pn:   

Wykonywanie usług drukowania na potrzeby Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  
w Lubaniu 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZ. 1 ZAMÓWIENIA 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej PZP, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie cz. 1 

zamówienia. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w  Rozdz. XX SWZ. 

1) Cena (C) – maksymalna liczba punktów - 60 

2) Termin płatności faktur  – maksymalna liczba punktów – 40 
 

Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach: 

 

1) Cena (C) 

cena najniższa brutto* 

C = ------------------------------------------------   x   60   pkt 

cena oferty ocenianej brutto 

* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 

mailto:sekretariat@podr.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban


 

 
Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 
 

2) Termin płatności faktur 

14 dni – 0,00 pkt. 

21 dni – 20,00 pkt. 

30 dni – 40,00 pkt. 

Termin składania ofert upłynął w dniu 15.01.2024 r. o godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert upłynął w dniu   15.01.2024 r. o godz. 10:15 

 

Do Zamawiającego w terminie wpłynęło 11 ofert. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (kryterium 1 - cena – 60 pkt; kryterium 2 – termin płatności faktur – 40 pkt) oraz łączną punktację:  

DLA CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena 

zawarta w 

ofercie 

[w zł brutto] 

Termin 

płatności 

faktur 

[dni] 

Punkty w 

kryterium 

1 

Punkty w 

kryterium 

2 

Łączna 

przyznana 

punktacja 

1. ADVERT STUDIO SP. Z 
O.O., ul. Kościelna 37, 41-700 
Ruda Śląska 

86 031,00 36 Oferta odrzucona 

2.  KOLUMB Krzysztof Jański,   
ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów 

85 628,40 30 60 40 100,00 

3. TOP DRUK sp. z o.o., sp.k., 
ul. Nowogrodzka 151a,         
18-400 Łomża 

76 843,80 30 Oferta odrzucona 

4. DRUKARNIA SIL VEG DRUK 
S.C., ul. Niegolewskich 12, 
42-700 Lubliniec 

154 063,80 30 33,35 40 73,35 

5. Zapol Sobczyk Spółka 
Komandytowa, Al. Piastów 42,      
71-062 Szczecin 

112 919,40 30 45,50 40 85,50 

6. Drukarnia MISIURO Sp. z 
o.o., ul. Gdańska 29,             
80-518 Gdańsk 

162 320,40 30 31,65 40 71,65 

7. DRUKARNIA STANDRUK 
Adam Król, ul. Rapackiego 25, 
20-150 Lublin 

118 932,00 30 43,20 40 83,20 



 

 
Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 
 

8. Firma Poligraficzno-
Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o., 
ul. Narcyzowa 2,                        
42-256 Olsztyn 

124 377,00 30 41,31 40 81,31 

9. PHU OLEJNIK Piotr Olejnik, 
ul. E. Szwankowskiego 2/3, 
01-318 Warszawa 

232 056,00 30 22,14 40 62,14 

10. R2 PRINT Adam Rytter,             
ul. Bielska 61/1, 09-400 Płock 

95 205,00 30 53,96 40 93,96 

11. Poligrafia BRO-KAL s.c. 
Marcin Kaleta, Agnieszka 
Brożyna, Mąchocice 
Kapitulne, ul. Dolna 69, 26-
001 Masłów 

98 964,80 30 51,91 40 91,91 

Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 3 złożonej przez Wykonawcę: 

KOLUMB Krzysztof Jański, ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 85 628,40 zł 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta powyższego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. 

XX SWZ 

Pouczenie 

Działając  na  podstawie  art.  308  ust.  2  PZP Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej oferty z uwzględnieniem art. 577 PZP. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 


